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SURAT TUGAS
No. 8333/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NADIYA NURUL AFIFAH, S.Farm., M.Farm., Apt.
No. Dosen / NIP : 8333 / 223080974
NIDN / NIDK : 0323069402
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. RAWA INDAH NO.11 RT.005 RW.001, KELURAHAN BOJONG PONDOK TERONG, KECAMATAN CIPAYUNG, KOTA
DEPOK, JAWA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
4 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 PSF316 Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi Khusus 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
9 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
12 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
13 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
15 PSF316 Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi Khusus 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
16 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Farmakoterapi Kardiovaskuler,
Endokrin dan Kondisi Khusus

Dosen : NADIYA NURUL AFIFAH , S.Farm.,
M.Farm., Apt.

Kode MK dan Kelas : PSF316 CR001
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (CR.D 302)
Jumlah Mahasiswa : 39

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status

1
Senin, 18 Maret
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 38

PATOFISIOLOGI
GANGGUAN
KARDIOVASKULER DAN
PENANDA
LABORATORIUM
PENYAKIT
KARDIOVASKULAR

Hybrid

PATOFISIOLOGI
GANGGUAN
KARDIOVASKULER DAN
PENANDA
LABORATORIUM
PENYAKIT
KARDIOVASKULAR

Selesai

2
Senin, 25 Maret
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
STROKE Hybrid FARMAKOTERAPI

STROKE Selesai

3
Senin, 1 April
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 37 FARMAKOTERAPI
GAGAL JANTUNG Hybrid FARMAKOTERAPI

GAGAL JANTUNG Selesai

4
Senin, 22 April
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 42
FARMAKOTERAPI
SINDROM KORONER
AKUT

Hybrid
FARMAKOTERAPI
SINDROM KORONER
AKUT

Selesai

5
Senin, 29 April
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 37 Farmakoterapi aritmia
jantung Hybrid Farmakoterapi aritmia

jantung Selesai

6
Senin, 6 Mei
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
GAGAL GINJAL AKUT Hybrid FARMAKOTERAPI

GAGAL GINJAL AKUT Selesai

7
Senin, 13 Mei
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
GAGAL GINJAL KRONIS Hybrid FARMAKOTERAPI

GAGAL GINJAL KRONIS Selesai

8
Senin, 3 Juni
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 37
FARMAKOTERAPI
PENYAKIT DIABETES
MELLITUS

Hybrid
FARMAKOTERAPI
PENYAKIT DIABETES
MELLITUS

Selesai

9
Senin, 10 Juni
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
PENYAKIT TIROID Hybrid FARMAKOTERAPI

PENYAKIT TIROID Selesai

10
Senin, 17 Juni
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
OSTEOPOROSIS Hybrid FARMAKOTERAPI

OSTEOPOROSIS Selesai

11
Senin, 24 Juni
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
EPILEPSI Hybrid FARMAKOTERAPI

EPILEPSI Selesai
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12
Senin, 1 Juli
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39
FARMAKOTERAPI PADA
KEHAMILAN DAN
LAKTASI

Hybrid
FARMAKOTERAPI PADA
KEHAMILAN DAN
LAKTASI

Selesai

13
Senin, 8 Juli
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39 FARMAKOTERAPI
RHEMATOID ARTRITIS Hybrid FARMAKOTERAPI

RHEMATOID ARTRITIS Selesai

14
Senin, 15 Juli
2024
10:50-12:30

8333 - NADIYA
NURUL AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.D
302

Teori 39

MODUL SESI 14
FARMAKOTERAPI
PENYAKIT SISTEMIC
LUPUS ERITEMATOSUS
(SLE)

Hybrid

MODUL SESI 14
FARMAKOTERAPI
PENYAKIT SISTEMIC
LUPUS ERITEMATOSUS
(SLE)

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSF316 Kelas : CR001 Dosen : NADIYA NURUL AFIFAH ,
S.Farm., M.Farm., Apt.

Matakuliah : Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi
Khusus

 

Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa
Keaktifan Tugas

1
Tugas

2 UTS Tugas
3 UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 10 % 20 % 15 % 20 % Angka Huruf
1 20210311013 Dilla Agustin 80 70 90 80 62,5 86 78,58 3,70 A-
2 20210311014 Jihan Fauziah Santi Putri 100 80 90 73 70 86 84,3 4,00 A
3 20210311021 Dina Durotul Badilah 80 70 90 72 68,75 88 78,31 3,70 A-
4 20210311031 Muhammad Afifudin Al-Zam Zami 100 80 80 75 66,25 71 80,14 4,00 A
5 20210311039 Rifani Syara Ariesa 100 80 80 79 66,25 89 84,54 4,00 A
6 20210311041 Yuni Rahayu 70 70 85 75 70 77 73,9 3,00 B
7 20210311042 Pipit Hapidah 100 85 80 75 66,25 94 85,24 4,00 A
8 20210311043 Siti Kholifah 80 90 85 72 68,75 88 79,81 3,70 A-
9 20210311046 Dewi Fitri Wulandari 100 80 80 71 68,75 88 83,11 4,00 A

10 20210311047 Alvina Damayanti 100 100 95 76 66,25 90 87,64 4,00 A
11 20210311048 Shinta Dewi Gita Amalia 70 90 80 71 66,25 94 77,44 3,70 A-
12 20210311053 Nyoman Widiya Chandra Dewi 100 72 68,75 83 66,31 2,70 B-
13 20210311059 Kholifah Kurniawati 100 90 90 78 66,25 94 87,34 4,00 A
14 20210311070 Nabilatul Adawiyah Nurdhy 80 70 80 64 62,5 87 74,58 3,30 B+
15 20210311071 Haniah Dwi Nuralisa 80 90 90 75 66,25 92 81,34 4,00 A
16 20210311084 Nurul Arifiana 70 80 85 69 66,25 86 74,94 3,30 B+
17 20210311101 M Zhofran Maulana Al Fattah 70 70 80 63 66,25 68 68,64 3,00 B
18 20210311102 Isda Kana 80 70 80 75 77,5 60 73,63 3,00 B
19 20210311108 Najwa Azzahra 100 80 80 74 62,5 94 83,98 4,00 A
20 20210311109 Mutiara Santi Anggraeni 100 80 95 78 62,5 94 86,28 4,00 A
21 20210311111 Linda Handayani 70 90 90 66 56,25 80 73,14 3,00 B
22 20210311114 Resti Widiyanti 100 70 90 55 70 78 78,1 3,70 A-
23 20210311116 Ramadhan Ardiansyah 70 90 85 60 62,5 67 69,78 3,00 B
24 20210311117 Siti Nuraida 70 90 85 72 68,75 82 76,11 3,30 B+
25 20210311125 Salsabila Nur Fauziah 100 70 85 67 70 76 79,6 3,70 A-
26 20210311126 Nurfadhilah Shofi Arifah 100 80 95 78 56,25 67 79,94 3,70 A-
27 20210311129 Chandra Cendekiawan Putra Gulo 100 70 80 60 77,5 84 80,43 4,00 A
28 20210311131 Azzahra Putri Harfita 80 80 90 70 56,26 67 72,84 3,00 B
29 20210311135 Rahma Audia Putri Duipandini 70 80 80 65 70 82 73,4 3,00 B
30 20210311137 Eka Lutfhyah Octavianingrum 70 80 80 70 68,75 82 74,21 3,30 B+
31 20210311145 Mayla Putri Cahyani 100 80 95 60 56,25 71 77,14 3,70 A-
32 20210311154 Wanda Salsabila 80 80 80 67 70 78 75,5 3,30 B+
33 20210311156 Salsabila 70 85 69 62,5 80 65,18 2,70 B-
34 20210311158 Atalia Defira Wardhani 70 70 95 51 56,25 71 66,84 2,70 B-
35 20210311167 Moudyna Clara Mahira 100 70 85 64 56,25 68 75,34 3,30 B+
36 20210311170 Nurul Fatihaturrohmah 100 80 65 70 82 72,9 3,00 B
37 20210311183 Syalom Michel Abelia Br Sitepu 70 80 90 71 68,75 82 75,41 3,30 B+
38 20210311188 Ayu Meilian Rossamuji 70 70 90 53 56,25 43 61,14 2,00 C
39 20210311199 Muhammad Reyhan Kaffah 70 80 60 62,5 69 60,68 2,00 C
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah :
Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi
Khusus

Dosen : NADIYA NURUL AFIFAH , S.Farm., M.Farm., Apt. (8333)

Kode MK dan Seksi : PSF316 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (CR.D 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

01
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. DILLA AGUSTIN 20210311013 H H S A H H H H H H H H H H

2. JIHAN FAUZIAH SANTI PUTRI 20210311014 H H H H H H H H H H H H H H

3. DINA DUROTUL BADILAH 20210311021 H H H H H H H H H H H H H H

4. MUHAMMAD AFIFUDIN AL-ZAM ZAMI 20210311031 H H H H H H H H H H H H H H

5. RIFANI SYARA ARIESA 20210311039 H H H H H H H H H H H H H H

6. YUNI RAHAYU 20210311041 H H H H H H H H H H H H H H

7. PIPIT HAPIDAH 20210311042 H H H H H H H H H H H H H H

8. SITI KHOLIFAH 20210311043 H H H H H H H H H H H H H H

9. DEWI FITRI WULANDARI 20210311046 H H H H H H H H H H H H H H

10. ALVINA DAMAYANTI 20210311047 H H H H H H H H H H H H H H

11. SHINTA DEWI GITA AMALIA 20210311048 H H H H H H H H H H H H H H

12. NYOMAN WIDIYA CHANDRA DEWI 20210311053 H H H H H H H H H H H H H H

13. KHOLIFAH KURNIAWATI 20210311059 H H H H H H H H H H H H H H

14. NABILATUL ADAWIYAH NURDHY 20210311070 H H H H H H H H H H H H H H

15. HANIAH DWI NURALISA 20210311071 H H H H H H H H H H H H H H

16. NURUL ARIFIANA 20210311084 H H H H H H H H H H H H H H

17. M ZHOFRAN MAULANA AL FATTAH 20210311101 H H H H H H H H H H H H H H

18. ISDA KANA 20210311102 H H H H H H H H H H H H H H

19. NAJWA AZZAHRA 20210311108 H H H H S H H S H H H H H H

20. MUTIARA SANTI ANGGRAENI 20210311109 H H H H H H H H H H H H H H

21. LINDA HANDAYANI 20210311111 H H H H H H H H H H H H H H

22. RESTI WIDIYANTI 20210311114 H H H H H H H H H H H H H H

23. RAMADHAN ARDIANSYAH 20210311116 H H H H H H H H H H H H H H

24. SITI NURAIDA 20210311117 H H H H H H H H H H H H H H

25. SALSABILA NUR FAUZIAH 20210311125 H H H H H H H H H H H H H H

26. NURFADHILAH SHOFI ARIFAH 20210311126 H H H H H H H H H H H H H H

27. CHANDRA CENDEKIAWAN PUTRA GULO 20210311129 H H H H H H H H H H H H H H

28. AZZAHRA PUTRI HARFITA 20210311131 S H H H H H H H H H H H H H

29. RAHMA AUDIA PUTRI DUIPANDINI 20210311135 H H H H H H H H H H H H H H

30. EKA LUTFHYAH OCTAVIANINGRUM 20210311137 H H H H H H H H H H H H H H

31. MAYLA PUTRI CAHYANI 20210311145 H H H H S H H H H H H H H H

32. WANDA SALSABILA 20210311154 H H H H H H H H H H H H H H

33. SALSABILA 20210311156 H H H H H H H H H H H H H H

34. ATALIA DEFIRA WARDHANI 20210311158 H H H H H H H H H H H H H H

35. MOUDYNA CLARA MAHIRA 20210311167 H H H H H H H S H H H H H H

36. NURUL FATIHATURROHMAH 20210311170 H H S H H H H H H H H H H H

37. SYALOM MICHEL ABELIA BR SITEPU 20210311183 H H H H H H H H H H H H H H

38. AYU MEILIAN ROSSAMUJI 20210311188 H H H H H H H H H H H H H H

39. MUHAMMAD REYHAN KAFFAH 20210311199 H H H H H H H H H H H H H H

40. NAJWA RAMADINA 11194762110649 A A A A A A A A A A A A A A

41. RABIATUL ADAWIYAH 11194762110708 A A A A A A A A A A A A A A

42. NURUL HAYATINA 2021e1c103 A A A A A A A A A A A A A A

43. ELEN RIAN PURBA 210205235 A A A A A A A A A A A A A A

44. LINDA SAGALA 210205248 A A A A A A A A A A A A A A
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